
Постановление 165 от 27.05.2016 г. "Об    утверждении    Плана    мероприятий по      противодействию             коррупции  в Администрации города Змеиногорска  Змеиногорского района Алтайского края  иных  органах  местного  самоуправления на 2016-2017 г
31.05.16 09:31

 

      

 

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

  

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

  

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

  

 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

 

  

 

  

 1 / 3



Постановление 165 от 27.05.2016 г. "Об    утверждении    Плана    мероприятий по      противодействию             коррупции  в Администрации города Змеиногорска  Змеиногорского района Алтайского края  иных  органах  местного  самоуправления на 2016-2017 г
31.05.16 09:31

__27.05.2016_                                                г. Змеиногорск                                           №   
_165__

  

 

  

Об    утверждении    Плана    мероприятий

  

по      противодействию             коррупции

  

в Администрации города Змеиногорска

  

Змеиногорского района Алтайского края

  

иных  органах  местного  самоуправления

  

на 2016-2017 годы

  

 

  

В целях организации исполнения Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
про-тиводействии коррупции», во исполнение  Указа Президента РФ от 01.04.2016 №
147 «О На-циональном плане противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

 

 2 / 3



Постановление 165 от 27.05.2016 г. "Об    утверждении    Плана    мероприятий по      противодействию             коррупции  в Администрации города Змеиногорска  Змеиногорского района Алтайского края  иных  органах  местного  самоуправления на 2016-2017 г
31.05.16 09:31

  

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции в
Адми-нистрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края, иных 
органах  местного  самоуправления на 2016-2017 годы.

  

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации
горо-да Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края.

  

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  

 

  

 

  

 

  

Глава Администрации города Змеиногорска                                                      В.В.Побойня

  

 

  

 

 3 / 3


